



WSR.271.4.54.2023(311)

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania na: „Obsługa bankowa”

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.54.2023

Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający podpisze z Wykonawcą Umowę Generalną na obsługę bankową Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych wg wzoru, z którego obecnie korzysta w banku go obsługującym zamiast umowy na obsługę bankową wg wzoru zaproponowanego w Załączniku 3 do zapytania ofertowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie może przychylić się do wniosku.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający podpisze umowy na świadczenie usług bankowych będących przedmiotem niniejszego postępowania według propozycji Wykonawcy, które:

- precyzyjnie odzwierciedlą specyfikę świadczenia poszczególnych usług bankowych przez Wykonawcę i tym samym dostarczą Zamawiającemu szczegółowej wiedzy w zakresie korzystania z tych usług,
- uwzględniającej know-how Wykonawcy oraz jego doświadczenie w branży pozwalające na zabezpieczenie interesów obu stron i uniknięcie potencjalnych nieporozumień,
- nie tylko opisują szczegółowo sposób świadczenia usług, ale również dostarczają praktycznych rozwiązań wynikających z wiedzy branżowej i wieloletniego doświadczenia Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie może przychylić się do wniosku.

Pytanie nr 3:

Jaki jest powód przedstawienia w zapytaniu ofertowym na obsługę bankową wzoru umowy na świadczenie takiej obsługi wg zapisów Załącznika 3?

Odpowiedź: Zamawiający prowadzi procedurę i przedstawia swoje warunki we wzorze umowy.

Pytanie nr 4:

Czy w przypadku braku zgody Zamawiającego na zastosowanie wzoru umowy zaproponowanego przez Wykonawcę na obsługę bankową lub świadczenie poszczególnych usług bankowych, czy Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie zapisów Umowy na obsługę bankową stanowiącą załącznik 3 do zapytania ofertowego (już po wyborze Wykonawcy w ramach niniejszego zapytania ofertowego) do potrzeb Wykonawcy w zakresie świadczenia poszczególnych usług bankowych dla Zamawiającego (m.in. zastosowanie stosownych regulaminów produktowych, transakcji, kredytowych etc. i zapisów umownych wymaganych regulacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi banku, w tym taryfy opłat i prowizji dla usług świadczonych przez bank, ustalonymi procesami świadczenia usług przez Wykonawcę, etc.)?.

Odpowiedź: Jedyną zmianą, którą dopuszcza Zamawiający jest dołączenie dokumentów niezbędnych dla Wykonawcy w zakresie świadczenia poszczególnych usług bankowych dla Zamawiającego. Nie może to wpłynąć na zmianę ceny wskazanej w formularzu cenowym przez Wykonawcę przez cały okres trwania umowy i musi być zgodne ze złożoną ofertą.

PREZYDENT
MIASTA PRUSZKOWA

/-/ Paweł Makuch